

off the Bank. The Borrowers are, also, notified that, at any time, the value of the pledged securities falls further due to volatility in the stock market to create further deficiency in the margin requirement then Bank shall at its discretion sell the pledged security within one (1) calendar day, without any further notice in this regard. The Borrower(s) shall remain liable to the Bank for repayment of any remaining outstanding amount, post adjustment of the proceeds from sale of pledged securities.

Sr. No.	Loan Account Number	Borrower's Name	Outstanding Amount as on 5 th July 2024	Date of Sale Notice
1	XXXX8785	DALJIT SINGH	1,12,060.43	04-07-2024
2	XXXX8706	GAUTAM GAUBA	3,24,694.84	09-07-2024

Date : 9th July 2024
Place : CHANDIGARH/PUNJAB

Sd/-
HDFC BANK LTD.

PUBLIC NOTICE

(Under Section 102 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)
On behalf of Hon'ble Bench of NCLT, Chandigarh as directed by Order dated 03.07.2024 in the matter of Indian Bank v/s Smt. Neelam Rani, Personal Guarantor for M/s Ganeshom Cereals Pvt. Ltd.
[CP (IB) No.276/Chd/Hry/2022]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SMT. NEELAM RANI

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench in CP (IB) No.276/Chd/Hry/2022 filed by Indian Bank under Section 95(1) of IBC against Smt. Neelam Rani, the Personal Guarantor for the personal guarantee extended to the lenders of the Corporate Debtor i.e. M/s Ganeshom Cereals Pvt. Ltd., has ordered the commencement of the Personal Insolvency Resolution Process of Smt. Neelam Rani, vide its Order Dated 3rd July, 2024 under section 190 of IBC, 2016.

The creditors of Smt. Neelam Rani, are hereby invited to submit (register) their claims with proof of claims & supporting documents on or before 30th July, 2024 to the Resolution Professional at the address mentioned against Row No. 8 as below or through email at pirp.ganeshom@gmail.com. The creditors may submit (register) details of their claims through electronic means, or by hand or by registered post or by speed post or by courier.

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Personal Guarantor	Smt. Neelam Rani
2. Address of Personal Guarantor	D/o Sh. Madan Lal, Old Anaj Mandi, Nissing Distt. Kamal, Haryana-132024, INDIA
3. Insolvency commencement date in respect of PG and details of Order	3rd July, 2024 (As per NCLT Order dated 3rd July, 2024 in CP (IB) No. 276/Chd/Hry/2022)
4. Estimated date of closure of insolvency resolution process	30th December, 2024 (180 days from the commencement of Insolvency Resolution Process i.e. 3rd July, 2024)
5. Last date for submission of claims	30th July, 2024

DETAILS OF THE RESOLUTION PROFESSIONAL

6. Name and registration number of the insolvency professional acting as Resolution Professional (RP)	Name: Mr. VIVEK BANSAL Regn. No.: IBB/II/PA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249
7. Address and e-mail of the Resolution Professional (RP), as registered with the Board	ISV LEGALHUTS PRIVATE LIMITED SCO 134, 2nd Floor, Feroze Gandhi Market, Ludhiana-141001, Punjab, India E-mail: irp.vivekbansalca@gmail.com
8. Address and e-mail to be used for correspondence with the Resolution Professional (RP)	Synergy Insolvency Professionals LLP SCO 134, 2nd Floor, Feroze Gandhi Market, Ludhiana-141001, Punjab, India E-mail: pirp.ganeshom@gmail.com Phone: 98158-69228

Submission of false or misleading claims & proofs of claims shall attract penalties in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 or any other applicable Laws.

Sd/-

Vivek Bansal
Resolution Professional
Regn. No.: IBB/II/PA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249
E-mail: pirp.ganeshom@gmail.com
On behalf of Hon'ble National Company Law Tribunal
Chandigarh Bench (Adjudicating Authority)

Date: 09.07.2024
Place: Ludhiana

application, pending hearing and disposal of the application for the attachment of properties.

(iv) You shall not transfer by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary course of his business any of the assets over which security interest is created and/or other assets and properties specified or disclosed under serial number 3A of the original application without the prior approval of the Tribunal.

(v) You shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial institutions holding security interest over such assets.

You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on 08.08.2024 at 10:30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Given under my hand and the seal of this Tribunal on this date 28.05.2024.

PUBLIC NOTICE

(Under Section 102 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)
On behalf of Hon'ble Bench of NCLT, Chandigarh as directed by Order dated 03.07.2024 in the matter of Indian Bank v/s Sh. Kewal Krishan, Personal Guarantor for M/s Ganeshom Cereals Pvt. Ltd.
[CP (IB) No.275/Chd/Hry/2022]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SH. KEWAL KRISHAN

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench in CP (IB) No. 275/Chd/Hry/2022 filed by Indian Bank under Section 95(1) of IBC against Sh. Kewal Krishan, the Personal Guarantor for the personal guarantee extended to the lenders of the Corporate Debtor i.e. M/s Ganeshom Cereals Pvt. Ltd., has ordered the commencement of the Personal Insolvency Resolution Process of Sh. Kewal Krishan, vide its Order Dated 3rd July, 2024 under section 100 of IBC, 2016.

The creditors of Sh. Kewal Krishan, are hereby invited to submit (register) their claims with proof of claims & supporting documents on or before 30th July, 2024 to the Resolution Professional at the address mentioned against Row No. 8 as below or through email at pirp.ganeshom@gmail.com. The creditors may submit (register) details of their claims through electronic means, or by hand or by registered post or by speed post or by courier.

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Personal Guarantor	Sh. Kewal Krishan
2. Address of Personal Guarantor	S/o Sh. Lilu Ram, Old Anaj Mandi, Nissing Distt. Kamal, Haryana-132024, INDIA
3. Insolvency commencement date in respect of PG and details of Order	3rd July, 2024 (As per NCLT Order dated 3rd July, 2024 in CP (IB) No.275/Chd/Hry/2022)
4. Estimated date of closure of insolvency resolution process	30th December, 2024 (180 days from the commencement of Insolvency Resolution Process i.e. 3rd July, 2024)
5. Last date for submission of claims	30th July, 2024

DETAILS OF THE RESOLUTION PROFESSIONAL

6. Name and registration number of the insolvency professional acting as Resolution Professional (RP)	Name: Mr. VIVEK BANSAL Regn. No.: IBB/II/PA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249
7. Address and e-mail of the Resolution Professional (RP), as registered with the Board	ISV LEGALHUTS PRIVATE LIMITED SCO 134, 2nd Floor, Feroze Gandhi Market, Ludhiana-141001, Punjab, India E-mail: irp.vivekbansalca@gmail.com
8. Address and e-mail to be used for correspondence with the Resolution Professional (RP)	Synergy Insolvency Professionals LLP SCO-134, 2nd Floor, Feroze Gandhi Market, Ludhiana-141001, Punjab, India E-mail: pirp.ganeshom@gmail.com Phone: 98158-69228

Submission of false or misleading claims & proofs of claims shall attract penalties in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 or any other applicable Laws.

Sd/-

Vivek Bansal
Resolution Professional
Regn. No.: IBB/II/PA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249
E-mail: pirp.ganeshom@gmail.com
On behalf of Hon'ble National Company Law Tribunal
Chandigarh Bench (Adjudicating Authority)

Date: 09.07.2024
Place: Ludhiana

CHANDIGARH

अनुमोदन किया। कार्यकारणी का संगठन मंत्री और विधायक डा. कृष्ण मिश्रा ने भी संबोधित किया। कार्यकारणी में केन्द्र में तीसरी बार मोदी सरकार बनने पर देश और प्रदेश की जनता का आभार जताया। संगठन मंत्री फणीन्द्रनाथ शर्मा ने कहा कि किसी भी चुनाव में जीत हासिल करने में बूढ़ स्तरीय कार्यकर्ताओं की भूमिका सबसे महत्वपूर्ण होती है। विधानसभा चुनाव में समय कम रह गया है, इसलिए हम सबको बूढ़ स्तर पर कार्यकर्ताओं को तेजी से काम करना

नीतिगत, सांस्कृतिक और सामाजिक मुद्दों पर साइट साइट किंग्स पिछले विधानसभा चुनाव में जीत हासिल करने में कार्यकर्ताओं ने बेबाक अपने सुझाव संगठन मंत्री को दिए। फणीन्द्रनाथ शर्मा ने कहा कि मंडल, शक्ति केन्द्र और बूढ़ स्तर पर होने वाले सभी

दिनांक (बिजई व फसल के समय अनुसार) तक कर सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए अपने क्षेत्र के कृषि विकास अधिकारी / खुण्ड कृषि अधिकारी / उपमण्डल कृषि अधिकारी / उप कृषि निदेशक के कार्यालय से सम्पर्क करें।

Annexure A/1

DPR (HRY) 1004/11/131/2025/27597/608/6

नारायणगढ़ को जिला व रायपुरानी को सब डिवी

सर्वेस न्यूज/चंडेश

नारायणगढ़, 8 जुलाई : नारायणगढ़ को जिला व रायपुरानी को सब डिवीजन बनाने की मांग को लेकर शिवालिक विकास मंच के प्रदेश अध्यक्ष एवं पूर्व चेयरमैन विजय बंसल एडवोकेट ने मुख्यमंत्री नायब सैनी को पत्र लिखकर बनाने की मांग की है। विजय बंसल का कहना है

कि इस इलाके से पहली बार कोई मुख्यमंत्री बना है और ऐसे में इलाके की सबसे प्रमुख मांग को पूरा करने के लिए इससे बेहतर कोई समय नहीं हो सकता। बंसल ने कहा कि हरियाणा के सबसे पुराने उपमंडलों में से एक नारायणगढ़ को हमेशा राज्य सरकारों द्वारा नकारा गया है। पिछले 10 साल में भाजपा सरकार द्वारा

सार्वजनिक सूचना
(दियाला एवं दिवालियापन संहिता, 2016 की धारा 102 के अंतर्गत)
एनसीएलटी, चंडीगढ़ की माननीय पीठ की ओर से, दिनांक 03.07.2024 के आदेश द्वारा निर्देश के अनुसार, इंडियन बैंक बनाम श्रीमती नीलम रानी, मेसर्स गणेशोम सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के लिए व्यक्तिगत गारंटर के मामले में।
[सीपी (आईसी) संख्या 275/चंडीगढ़/हरियाणा/2022]

श्रीमती नीलम रानी के लेनदारों के ध्यानार्थ

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ बैंक ने कॉर्पोरेट देनदार यानी मेसर्स गणेशोम सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के ऋणदाताओं को दी गई व्यक्तिगत गारंटी के लिए व्यक्तिगत गारंटर श्रीमती नीलम रानी के खिलाफ आईसीसी की धारा 95(1) के तहत इंडियन बैंक द्वारा दायर सीपी (आईसी) संख्या 275/चंडीगढ़/हरियाणा/2022 में आईसीसी, 2016 की धारा 100 के तहत 3 जुलाई, 2024 के अपने आदेश के तहत श्रीमती नीलम रानी की व्यक्तिगत दियाला समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।

श्रीमती नीलम रानी के लेनदारों को एतद द्वारा अपने दावों को दावों के प्रमाण और सहायक दस्तावेजों के साथ 30 जुलाई, 2024 को या उससे पहले पंक्ति संख्या 8 के सामने उल्लिखित पत्र पर समाधान पेशेवर को या pnp.ganeshom@gmail.com पर ईमेल के माध्यम से प्रस्तुत (पंजीकृत) करने के लिए आमंत्रित किया जाता है। ऋणदाता अपने दावों का विवरण इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से, या दस्ता या पंजीकृत डाक या स्पीड पोस्ट या कोरियर द्वारा प्रस्तुत (पंजीकृत) कर सकते हैं।

सार्वजनिक सूचना (दियाला एवं दिवालियापन संहिता, 2016 की धारा 102 के अंतर्गत) एनसीएलटी, चंडीगढ़ की माननीय पीठ की ओर से, दिनांक 03.07.2024 के आदेश द्वारा निर्देश के अनुसार, इंडियन बैंक बनाम श्री केवल कृष्ण, मेसर्स गणेशोम सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के लिए व्यक्तिगत गारंटर के मामले में। [सीपी (आईसी) संख्या 275/चंडीगढ़/हरियाणा/2022]	
श्री केवल कृष्ण के लेनदारों के ध्यानार्थ	
एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ बैंक ने कॉर्पोरेट देनदार यानी मेसर्स गणेशोम सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के ऋणदाताओं को दी गई व्यक्तिगत गारंटी के लिए व्यक्तिगत गारंटर श्री केवल कृष्ण के खिलाफ आईसीसी की धारा 95(1) के तहत इंडियन बैंक द्वारा दायर सीपी (आईसी) संख्या 275/चंडीगढ़/हरियाणा/2022 में आईसीसी, 2016 की धारा 100 के तहत 3 जुलाई, 2024 के अपने आदेश के तहत श्री केवल कृष्ण का व्यक्तिगत दियाला समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।	
श्री केवल कृष्ण के लेनदारों को एतद द्वारा अपने दावों को दावों के प्रमाण और सहायक दस्तावेजों के साथ 30 जुलाई, 2024 को या उससे पहले पंक्ति संख्या 8 के सामने उल्लिखित पत्र पर समाधान पेशेवर को या pnp.ganeshom@gmail.com पर ईमेल के माध्यम से प्रस्तुत (पंजीकृत) करने के लिए आमंत्रित किया जाता है। ऋणदाता अपने दावों का विवरण इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से, या दस्ता या पंजीकृत डाक या स्पीड पोस्ट या कोरियर द्वारा प्रस्तुत (पंजीकृत) कर सकते हैं।	
प्रासंगिक विवरण	
1. पर्सनल गारंटर का नाम	श्री केवल कृष्ण
2. पर्सनल गारंटर का पता	पुत्री श्री लीला राम, पुरानी अनाज मंडी, निसिंग जिला करनाल, हरियाणा-132024, भारत
3. पीजी के संबंध में दियाला शुरू होने की तिथि और आदेश का विवरण	3 जुलाई, 2024 (एनसीएलटी के आदेश दिनांक 3 जुलाई, 2024 के अनुसार सीपी (आईसी) संख्या 275/चंडीगढ़/हरियाणा/2022)
4. दियाला समाधान प्रक्रिया के बंद होने की अनुमानित तिथि	30 दिसंबर, 2024 (दियाला समाधान प्रक्रिया के शुरू होने से 180 दिन यानी 3 जुलाई, 2024)
5. दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	30 जुलाई, 2024
समाधान पेशेवर का विवरण	
6. समाधान पेशेवर (आरपी) के रूप में कार्य करने वाले दियाला पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	नाम: श्री विवेक बंसल पंजीकरण नं.: IBB/IPA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249
7. बोर्ड के साथ पंजीकृत समाधान पेशेवर (RP) का पता और ई-मेल	ISV LEGALHUTS PRIVATE LIMITED एससीओ-134, दूसरी मंजिल, फिरोज गांधी मार्केट, लुधियाना-141001, पंजाब, भारत ई-मेल: irp.vivekbansalca@gmail.com
8. समाधान पेशेवर (RP) के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	Synergy Insolvency Professionals LLP एससीओ-134 दूसरी मंजिल, फिरोज गांधी मार्केट, लुधियाना-141001, पंजाब, भारत ई-मेल: pnp.ganeshom@gmail.com फोन: 98158-69228

मैं, रीना व
#2136, से
सूचित करत
एच बी सी ड
01-05-2013
यम रेंड, व
उपरोक्त पत्र

प्रासंगिक विवरण	
1. पर्सनल गारंटर का नाम	श्रीमती नीलम रानी
2. पर्सनल गारंटर का पता	पुत्री श्री मदन लाल, पुरानी अनाज मंडी, निसिंग जिला करनाल, हरियाणा-132024, भारत
3. पीजी के संबंध में दियाला शुरू होने की तिथि और आदेश का विवरण	3 जुलाई, 2024 (एनसीएलटी के आदेश दिनांक 3 जुलाई, 2024 के अनुसार सीपी (आईसी) संख्या 275/चंडीगढ़/हरियाणा/2022)
4. दियाला समाधान प्रक्रिया के बंद होने की अनुमानित तिथि	30 दिसंबर, 2024 (दियाला समाधान प्रक्रिया के शुरू होने से 180 दिन यानी 3 जुलाई, 2024)
5. दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	30 जुलाई, 2024
समाधान पेशेवर का विवरण	
6. समाधान पेशेवर (आरपी) के रूप में कार्य करने वाले दियाला पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	नाम: श्री विवेक बंसल पंजीकरण नं.: IBB/IPA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249
7. बोर्ड के साथ पंजीकृत समाधान पेशेवर (RP) का पता और ई-मेल	ISV LEGALHUTS PRIVATE LIMITED एससीओ-134, दूसरी मंजिल, फिरोज गांधी मार्केट, लुधियाना-141001, पंजाब, भारत ई-मेल: irp.vivekbansalca@gmail.com
8. समाधान पेशेवर (RP) के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	Synergy Insolvency Professionals LLP एससीओ-134 दूसरी मंजिल, फिरोज गांधी मार्केट, लुधियाना-141001, पंजाब, भारत ई-मेल: pnp.ganeshom@gmail.com फोन: 98158-69228

सूटे या भ्रामक दावे और दावों के सबूत प्रस्तुत करने पर दियाला और दिवालियापन संहिता, 2016 या किसी अन्य लागू कानून के प्रावधानों के अनुसार दंड लगाया जाएगा।

तिथि: 09.07.2024
स्थान: लुधियाना

हस्ता: /
विवेक बंसल
समाधान पेशेवर

पंजीकरण संख्या: IBB/IPA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249
ईमेल: pnp.ganeshom@gmail.com
माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण चंडीगढ़ बैंक की ओर से (न्यायिक प्राधिकरण)

AMOUNT / EMD (APPROX.) IN RUPEES	WEBSITE OF THE BOARD CORP./AUTH	NODAL OFFICER/CONTACT DETAILS/EMAIL
124.18 LACS	https://etenders.hry.nic.in	0129-4313645 prexeeng.fbd@hry.nic.in
82.15 LACS	https://etenders.hry.nic.in	0129-4313645 prexeeng.fbd@hry.nic.in
13.86 LACS	https://etenders.hry.nic.in	9813805200 prexeeng.kr@hry.nic.in
98.80 LACS	https://etenders.hry.nic.in	01842265696 pwd-eeed-karnal@hry.nic.in
53.17 LACS	https://etenders.hry.nic.in	01842265696 pwd-eeed-karnal@hry.nic.in
216.88 LACS	https://etenders.hry.nic.in	9813805200 prexeeng.kr@hry.nic.in
122.78 LACS	https://etenders.hry.nic.in	01262254150 prexeeng.roh@hry.nic.in